







GAIL (India) Ltd signed a Tripartite Concession Agreement on October 16, 2025 with the Greater Bengaluru Authority (GBA) and Bengaluru Solid Waste Management Limited (BSWML) for setting up a Compressed Bio Gas (CBG) plant at KCDC area, Haralakunte Village, Bengaluru South Taluk, Bengaluru in the presence of Deputy Chief Minister of Karnataka, D K Shivakumar.



GAIL Gas Ltd to cut CNG, D-PNG prices from Oct 17

NOIDA: As a festive gesture ahead of the auspicious occasion of Diwali, GAIL Gas Limited is reducing the prices of Compressed Natural Gas (CNG) and domestic Piped Natural Gas (D-PNG) across its operational areas in Uttar Pradesh, Madhya Pradesh, Uttarakhand, Jharkhand, Chhattisgarh, Haryana and Odisha, effective from October 17, 2025.

The cost of CNG will decrease by Rs 1.50 per kg while that of domestic PNG will go down by Rs 1.50 per SCM. The Ministry of Petroleum and Natural Gas is continuously working on various policy measures to create favourable and financially sustainable ecosystem for development of CNG and DPNG market in country.

"This step to reduce prices has been taken to support the Government of India's vision for a natural gas-based economy and to encourage customers to adopt this environment-friendly fuel," said Goutom Chakraborty, Chief Executive Officer, GAIL Gas Limited.



GAIL signs concession agreement for CBG plant in Bengaluru

Stateowned gas utility GAIL (India) Ltd has signed a tripartite

tripartite
concession agreement
with the Greater
Bengaluru Authority
(GBA) and Bengaluru
Solid Waste Management
Ltd (BSWML) to set up a
municipal solid waste
(MSW)-based compressed bio gas (CBG)
plant in Bengaluru. The
agreement, signed on
October 16 in the presence of Karnataka

Deputy Chief Minister D

K Shivakumar, paves the



way for establishing the plant at the KCDC area in Haralakunte Village. "Under the Concession Agreement, GBA will provide 18 acres of land on permissive use basis, and BSWML will supply 300 tons per day of segregated municipal solid waste, which will be processed to produce 12.6 tons per day of CBG," GAIL said in a statement.



GAIL Gas Ltd to cut prices of CNG and D-PNG from Oct 17

Prices to decrease Rs 1.50 per kg for CNG and Rs 1.50 per SCM for D-PNG

As a festive gesture ahead of the auspicious occasion of Diwali, GAIL Gas Limited is reducing the prices of Compressed Natural Gas (CNG) and domestic Piped Natural Gas (D-PNG) across its operational areas in Uttar Pradesh, Madhya Pradesh, Uttarakhand, Jharkhand, Chhattisgarh, Haryana and Odisha, effective from 17th October, 2025. The cost of CNG will decrease by Rs 1.50 per kg while that of domestic PNG will go down by Rs 1.50 per SCM. The Ministry of Petroleum and Natural Gas is continuously working on various policy measures to create favourable and financially sustainable ecosystem for development of CNG and DPNG market in country. "This step to reduce prices has been taken to support the Government of India's vision for a natural gas-based economy and to encourage customers to adopt this environment-friendly fuel," said Shri Goutom Chakraborty, Chief Executive Officer, GAIL Gas Limited.





गेल ने बेंगलुरू में कॉम्प्रेस्ड बॉयो गैस संयंत्र के लिए समझौते पर हस्ताक्षर किए

नई दिल्ली, (भाषा)। सार्वजनिक क्षेत्र की कंपनी गेल (इंडिया) लिमिटेड ने ग्रेटर बेंगलुरु अथॉरिटी (जीबीए) और बेंगलुरु सॉलिड वेस्ट मैनेजमेंट लिमिटेड के साथ एक त्रिपक्षीय समझौते पर हस्ताक्षर किए हैं। इस समझौते के तहत बेंगलुरु में नगरपालिका ठोस अपशिष्ट (एमएसडब्ल्यू) आधारित कॉम्प्रेस्ड बॉयो गैस (सीबीजी) संयंत्र स्थापित किया जाएगा। गेल ने एक बयान में कहा कि कर्नाटक के उपमुख्यमंत्री डी के शिवकुमार की उपस्थित में 16 अक्टूबर को हस्ताक्षरित इस समझौते के तहत बेंगलुरु दिक्षण तालुका के हरलाकुंटे गांव में संयंत्र स्थापित किया जाएगा। इसमें कहा गया, रियायती समझौते के तहत, जीबीए 18 एकड़ भूमि देगा, और बेंगलुरु सॉलिड वेस्ट मैनेजमेंट लिमिटेड (बीएसडब्ल्यूएमएल) प्रतिदिन 300 टन पृथक नगरपालिका ठोस अपशिष्ट की आपूर्ति करेगा, जिसका प्रसंस्करण प्रतिदिन 12.6 टन सीबीजी उत्पादन के लिए किया जाएगा।





गेल ने कम्प्रेस्ड बॉयो गैस संयंत्र के लिए समझौता किया

एजेंसी ≡नर्ड दिल्ली

सार्वजनिक क्षेत्र की कंपनी गेल (इंडिया) लिमिटेड ने ग्रेटर बेंगलुरु अथॉस्टि (जीबीए) और बेंगलुरु सॉलिड वेस्ट मैनेजमेंट लिमिटेड के साथ एक त्रिपक्षीय समझौते पर हस्ताक्षर किए हैं। इस समझौते के तहत बेंगलुरु में नगरपालिका ठोस अपशिष्ट आधारित कॉम्प्रेस्ड बॉयो गैस (सीबीजी) संयंत्र स्थापित किया जाएगा। गेल ने एक बयान में कहा कि कर्नाटक के उपमुख्यमंत्री डी के शिवकुमार की उपस्थिति में 16 अक्टूबर को हस्ताक्षरित इस समझौते के तहत बेंगलुरु दक्षिण तालुका के हस्लाकुंटे गांव में संयंत्र स्थापित किया



जाएगा। इसमें कहा गया, रियायती समझौते के तहत, जीबीए 18 एकड़ भूमि देगा, और बेंगलुरु सॉलिड वेस्ट मैनेजमेंट लिमिटेड प्रतिदिन 300 टन पृथक नगरपालिका टोस अपशिष्ट की आपूर्ति करेगा, जिसका प्रसंस्करण प्रतिदिन 12.6 टन सीबीजी उत्पादन के लिए किया जाएगा। इस संयंत्र से प्रतिदिन लगभग 22 टन किण्वित जैविक खाद भी तैयार होगी।